MOÇÃO Nº /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Sr. Presidente, após

ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da

presente MOÇÃO DE APLAUSOS AO IFES COLATINA PELAS CONQUISTAS NO

EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO (ENEM) DE 2023.

  O Campus Colatina atingiu 671 pontos, atingindo o 5º lugar entre os campi de
Institutos Federais do Brasil, o 5º lugar entre as escolas públicas do Espírito Santo e o
1º lugar entre as escolas públicas de Colatina.
 O resultado demonstra a qualidade e competência dos alunos e profissionais
que compõem o instituto.

Deseja, ainda, o Vereador signatário, prosperidade e que os votos aqui
expressos sejam registrados nessa Casa de Leis, como forma de reconhecimento de
um brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2024.

ANGELO STELZER NETO
VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003800340032003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 12/06/2024 14:52

Checksum: 4A7C1C08F93EB6E46E3E7E895335D2F0E52E4FE515BB0DA4CFDB540E67B4686B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.